
 

 
 

 

Telki Község Polgármesterének 

19/2021.(III.29.) Polgármesteri határozata 

 

Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak 

ellátására szóló pályázat értékelése 

 

Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 

1. Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak 

ellátására határozott időre ( 2021. április 1. és 2022. március 31 közötti időszak) szóló nyílt 

pályázati felhívásra benyújtott négy ajánlattevő pályázata közül a KIPSZER FT Zrt. 

ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja. 

 

2.A beérkezett három érvényes ajánlat közül Telki Község Önkormányzatának 

tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak ellátására szóló pályázat 

nyertesének a Norogáz Építési és Épületgépészeti Szolgáltató Kft-t. (2800 Tatabánya, Blaha 

Lujza utca 50. I/3.) míg második helyezett ajánlattevőnek az UNISZOL-

Létesítménygazdálkodási Zrt hirdeti ki.  

 

3.A szerződéskötésre a szerződést előkészíti. 

 

Határidő: 2021.04.01. 

Felelős: Polgármester 

 

 

 

Telki, 2021. március 29.  

 

Deltai Károly  

polgármester 

 

 

 

 

 


